
UCHWAŁA NR XIX/345/12
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2012 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1590, 
z późn.zm.), art.212, ust.1 pkt 1,2, 3, 4, art. 214, pkt 1,  art.231, ust.2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240 , z późn.zm.) - uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączny plan dochodów budżetu województwa na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 w związku z: 

1) uzyskaniem dochodów przez Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne 

2) przyjęciem informacji o wynikających z ustawy budżetowej na rok 2012 z dnia 2 marca 2012 r. rocznych kwotach części 
subwencji ogólnej 

§ 2. Zwiększa się łączny plan wydatków budżetu województwa na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 w związku z: 

1) zwiększeniem dotacji podmiotowej na bieżącą działalność Europejskiego Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie 

2) zwiększeniem środków na wydatki niekwlifikowalne tj. podatek od towarów i usług (VAT) w związku z realizacją Schematu 
III - Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich Pomocy Technicznej PROW na lata 2007-2013 

3) zwiększeniem środków m.in. na renowację ogrodów wpisanych do rejestru zabytków, wykonanie ogrodzenia placu 
Regionalnego Centrum Naukowo Technologicznego 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 w związku 
z realizacją zadania pn." Budowa linii kolejowej nr 582 łączacej posterunek odgałęźny Czarnca ze stacją Włoszczowa Północ. 
Opracowanie studium wykonalności wraz z OPZ, mapami do celów projektowych. Opracowanie karty informacyjnej 
przedsięwzięcia, raportu środowiskowego i uzyskanie decyzji środowiskowej", oraz z przeniesieniem pozostałej części środków 
do realizacji na 2013 rok . 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych oraz celowych w 2012 roku , zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku  2012, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych w 2012 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. 1. Zmniejsza się deficyt budżetu województwa o kwotę  206.873,62 zł. 

2. Deficyt budżetu województwa w wysokości 144.775.725,57 zł pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 24.275.725,57 zł oraz przychodami z zaciągniętych kredytów na rynku zagranicznym 
w kwocie 120.500.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

3. Zmniejsza się przychody budżetu z tytułu nadwyżki budżetu z lat ubiegłych o kwotę 206.873,62 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1Id: F8F48F8F-1B65-4D0F-94BA-7011F169D9ED. Uchwalony



 
DOCHODY KWIECIEŃ/2012 

 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XIX/345/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku 
     
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     3 000,00 

Pozostałe dochody bieżące     3 000,00 

Wpływy z różnych dochodów  0970   3 000,00 

OGÓŁEM     3 000,00 

Id: F8F48F8F-1B65-4D0F-94BA-7011F169D9ED. Uchwalony Strona 2

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  

  

 
DOCHODY KWIECIEŃ/2012 

 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XIX/345/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     3 000,00 

Pozostałe dochody bieżące     3 000,00 

Wpływy z różnych dochodów  0970   3 000,00 

OGÓŁEM     3 000,00 

Id: F8F48F8F-1B65-4D0F-94BA-7011F169D9ED. Uchwalony Strona 3

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  

  

 
DOCHODY KWIECIEŃ/2012 

 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XIX/345/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku 

     
Dział 758 - Różne rozliczenia 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   76 235,00 78 249,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa   76 235,00 78 249,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa  2920 76 235,00 78 249,00 

OGÓŁEM   76 235,00 78 249,00 

Id: F8F48F8F-1B65-4D0F-94BA-7011F169D9ED. Uchwalony Strona 4

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  

  

 
DOCHODY KWIECIEŃ/2012 

 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XIX/345/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 

UMWŚ  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   76 235,00   

Subwencje ogólne z budżetu państwa   76 235,00   

Subwencje ogólne z budżetu państwa  2920 76 235,00   

OGÓŁEM   76 235,00   

Id: F8F48F8F-1B65-4D0F-94BA-7011F169D9ED. Uchwalony Strona 5

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  

  

 
DOCHODY KWIECIEŃ/2012 

 
   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XIX/345/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75833 - Część regionalna subwencji ogólnej dla województw - UMWŚ  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     78 249,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa     78 249,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa  2920   78 249,00 

OGÓŁEM     78 249,00 

 

Id: F8F48F8F-1B65-4D0F-94BA-7011F169D9ED. Uchwalony Strona 6

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  

 
WYDATKI KWIECIEŃ/2012 

 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIX/345/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku 

     
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     45 140,38 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     45 140,38 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   10 140,38 

Zakup usług pozostałych  4300   35 000,00 

OGÓŁEM     45 140,38 

Strona 7

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: F8F48F8F-1B65-4D0F-94BA-7011F169D9ED. Uchwalony



  

  

 
WYDATKI KWIECIEŃ/2012 

 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIX/345/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 - UMWŚ  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     45 140,38 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     45 140,38 
Zakup materiałów i wyposażenia (budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne)  
Pomoc Techniczna KSOW (1a095) 4210   10 140,38 

Zakup usług pozostałych (budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne)  
Pomoc Techniczna KSOW (1a095) 4300   35 000,00 

OGÓŁEM     45 140,38 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: F8F48F8F-1B65-4D0F-94BA-7011F169D9ED. Uchwalony Strona 8



  

  

 
WYDATKI KWIECIEŃ/2012 

 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIX/345/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku 

     
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     85 160,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     3 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     3 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   3 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     82 160,00 
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych  4340   82 160,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   213 160,00 131 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   213 160,00 131 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 213 160,00   
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych  6580   131 000,00 

OGÓŁEM   213 160,00 216 160,00 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: F8F48F8F-1B65-4D0F-94BA-7011F169D9ED. Uchwalony Strona 9



  

  

 
WYDATKI KWIECIEŃ/2012 

 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIX/345/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     85 160,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     3 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników     3 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010   3 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     82 160,00 
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych  4340   82 160,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   213 160,00 131 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   213 160,00 131 000,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Wykonanie ogrodzenia placu Regionalnego Centrum Naukowo-
Technologicznego w Podzamczu koło Chęcin (00006) 

6050 100 000,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Opracowanie dokumentacji projektowej zadania "Budowa drogi wewnętrznej z 
kanalizacją deszczową, oświetleniem, chodnikiem oraz budowa kanalizacji 
sanitarnych na terenach Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w 
Podzamczu koło Chęcin wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę (00007) 

6050 113 160,00   

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych  
Wykonanie ogrodzenia placu Regionalnego Centrum Naukowo-
Technologicznego w Podzamczu koło Chęcin (00006) 

6580   131 000,00 

OGÓŁEM   213 160,00 216 160,00 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: F8F48F8F-1B65-4D0F-94BA-7011F169D9ED. Uchwalony Strona 10



  

  

 
WYDATKI KWIECIEŃ/2012 

 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIX/345/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku 

     
Dział 600 - Transport i łączność 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   450 000,00 100 000,00 

Dotacje     100 000,00 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych  

2830   100 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   450 000,00   

Zakup usług pozostałych  4300 450 000,00   

OGÓŁEM   450 000,00 100 000,00 

Strona 11

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: F8F48F8F-1B65-4D0F-94BA-7011F169D9ED. Uchwalony



  

  

 
WYDATKI KWIECIEŃ/2012 

 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIX/345/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Infrastruktury 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60002 - Infrastruktura kolejowa - UMWŚ  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   450 000,00 100 000,00 

Dotacje     100 000,00 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych  
Budowa linii kolejowej nr 582 łączacej posterunek odgałęźny Czarnca ze stacją 
Włoszczowa Północ. Opracowanie studium wykonalności wraz z OPZ, mapami 
do celów projektowych. Opracowanie karty informacyjnej przedsięwzięcia, 
raportu środowiskowego i uzyskanie decyzji środowiskowej. (1c050) 

2830   100 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   450 000,00   

Zakup usług pozostałych  4300 450 000,00   

OGÓŁEM   450 000,00 100 000,00 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: F8F48F8F-1B65-4D0F-94BA-7011F169D9ED. Uchwalony Strona 12



  

  

 
WYDATKI KWIECIEŃ/2012 

 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIX/345/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku 

     
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     100 000,00 

Dotacje     100 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  2480   100 000,00 

OGÓŁEM     100 000,00 

Strona 13Id: F8F48F8F-1B65-4D0F-94BA-7011F169D9ED. Uchwalony

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  

  

 
WYDATKI KWIECIEŃ/2012 

 
   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIX/345/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - ECB  
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     100 000,00 

Dotacje     100 000,00 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (1c022) 2480   100 000,00 

OGÓŁEM     100 000,00 

 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: F8F48F8F-1B65-4D0F-94BA-7011F169D9ED. Uchwalony Strona 14



 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XIX/345/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku 
 

DOTACJE CELOWE W 2012 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych (§2830)     100 000,00  

1  600     Transport i łączność     100 000,00  

      60002  Infrastruktura kolejowa     100 000,00  

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00  100 000,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00  0,00  

OGÓŁEM DOTACJE  0,00  100 000,00  

Strona 15Id: F8F48F8F-1B65-4D0F-94BA-7011F169D9ED. Uchwalony

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  

 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XIX/345/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku 
 

DOTACJE PODMIOTOWE W 2012 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480)     100 000,00  

1  921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     100 000,00  

      92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby     100 000,00  

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00  100 000,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00  0,00  

OGÓŁEM DOTACJE  0,00  100 000,00  

 

Strona 16Id: F8F48F8F-1B65-4D0F-94BA-7011F169D9ED. Uchwalony

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2012  

Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XIX/345/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku 
 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2012 roku 

1  Pomoc Techniczna KSOW  
(1a095)  UMWŚ  2011-2015  010  01041     45 140,38  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

45 140,38  
0,00  
0,00  
0,00  

45 140,38  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

2  

Budowa linii kolejowej nr 582 łączacej posterunek odgałęźny 
Czarnca ze stacją Włoszczowa Północ. Opracowanie studium 
wykonalności wraz z OPZ, mapami do celów projektowych. 
Opracowanie karty informacyjnej przedsięwzięcia, raportu 
środowiskowego i uzyskanie decyzji środowiskowej. 
(1c050)  

UMWŚ  2012-2013  600  60002  

   

100 000,00  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

100 000,00  
0,00  
0,00  

100 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 17Id: F8F48F8F-1B65-4D0F-94BA-7011F169D9ED. Uchwalony



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2012 roku 

3  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
(1c022)  ECB  2011-2020  921  92109     100 000,00  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

100 000,00  
0,00  
0,00  

100 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

   Ogółem wydatki bieżące  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

245 140,38  
0,00  
0,00  

200 000,00  
45 140,38  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

   Ogółem wydatki majątkowe  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

   Ogółem  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zepewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

245 140,38  
0,00  
0,00  

200 000,00  
45 140,38  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

 

Id: F8F48F8F-1B65-4D0F-94BA-7011F169D9ED. Uchwalony

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 18



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2012 R. 

Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XIX/345/12  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 27.04.2012 roku 
 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 

Dział Rozdział 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2012 roku 

1  Wykonanie ogrodzenia placu Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w Podzamczu koło Chęcin (00006 )  RCNT  150  15095  31 000,00  

2  
Opracowanie dokumentacji projektowej zadania "Budowa drogi wewnętrznej z kanalizacją deszczową, oświetleniem, chodnikiem oraz budowa 
kanalizacji sanitarnych na terenach Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w Podzamczu koło Chęcin wraz z uzyskaniem 
pozwolenia na budowę (00007 )  

RCNT  150  15095  -113 160,00  

   OGÓŁEM           -82 160,00  

 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 19Id: F8F48F8F-1B65-4D0F-94BA-7011F169D9ED. Uchwalony



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XIX/345/12

Sejmiku Województwa

Świętokrzyskiego

z dnia 27.04.2012 roku

                                                                      PRZYCHODY  BUDŻETU 2012

               w złotych

L.p. § Wyszczególnienie Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan
przed zmianą po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

I. PRZYCHODY 144 982 599,19 145 140,38 352 014,00 144 775 725,57

1. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 24 482 599,19 145 140,38 352 014,00 24 275 725,57

2. 953 Przychody z zaciągniętych pożyczek 120 500 000,00 - 120 500 000,00
i kredytów na rynku zagranicznym

Strona 20

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: F8F48F8F-1B65-4D0F-94BA-7011F169D9ED. Uchwalony




